i partimento
delle Finanze

Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta : IRPEF

Modello : Persone fisiche in base al reddito prevalente
Tipologia contribuente : Lavoratori autonomi abituali con partita lva
Tematica : Variabili tipiche della specie quadro RE
Classificazione : Sezione di attivita
Ammontare e media espressi in : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento : 30 Maggio 2014

Sezione di attivita

Numero
contribuenti

Totale compensi

Totale spese

Frequenza

Ammontare

Media

Frequenza

Ammontare

Media

Agricoltura, silvicoltura
e pesca

84

7

1.382

17,95

64

332

5,19

Attivita manifatturiere

72

62

1.425

22,98

56

484

8,64

Fornitura di acqua; reti
fognarie, attivita
gestione rifiuti e
risanamento

130

32,47

32

7,89

Costruzioni

71

61

1.381

22,63

48

475

9,89

Commercio all'ingrosso
e al dettaglio;
riparazione di
autoveicoli e motocicli

138

117

1.732

14,80

51

462

9,07

Trasporto e
magazzinaggio

349

334

23.863

71,45

320

6.020

18,81

Servizi di informazione
e comunicazione

16.922

16.540

691.936

41,83

15.962

141.822

8,88

Attivita finanziarie e
assicurative

3.980

3.886

182.476

46,96

3.608

62.100

17,21

Attivita immobiliari

7.381

7.281

397.294

54,57

7.065

166.129

23,51

Attivita professionali,
scientifiche e tecniche

477.249

469.461

29.125.272

62,04

456.828

10.561.750

23,12

Noleggio, agenzie di
viaggio, servizi di
supporto alle imprese

8.946

8.676

301.804

34,79

7.982

74.362

9,32

Amministrazione
pubblica e difesa;
assicurazione sociale
obbligatoria

78

76

5.580

73,42

65

3.381

52,02

Istruzione

5.312

5.188

121.564

23,43

4.747

31.511

6,64

Sanita e assistenza
sociale

176.113

175.069

15.488.260

88,47

171.577

5.148.876

30,01

Attivita artistiche,
sportive, di
intrattenimento e
divertimento

18.121

17.342

869.400

16.245

200.678

Altre attivita di servizi

3.267

3.156

52.691

2.854

17.531

Attivita di famiglie e
convivenze

Attivita non
classificabile

TOTALE

Ammontare e media in migliaia di euro
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Tipo di imposta : IRPEF

Modello : Persone fisiche in base al reddito prevalente

Tipologia contribuente : Lavoratori autonomi abituali con partita lva
Tematica : Variabili tipiche della specie quadro RE

Classificazione : Sezione di attivita

Ammontare e media espressi in : Migliaia di euro

Data ultimo aggiornamento : 30 Maggio 2014

Differenza Reddito soggetto ad imposta sostitutiva

R

Sezione di attivita
Frequenza | Ammontare Media Frequenza | Ammontare Media

Frequenza

Ammontare

Media

Agricoltura,
silvicoltura e 79 1.050 13,29 0 0 0,00
pesca

79

1.050

13,29

Attivita

. . 65 941 14,48 0 0 0,00
manifatturiere

65

941

14,48

Fornitura di acqua;
reti fognarie,
attivita gestione 4 98 24,58 0 0 0,00
rifiuti e
risanamento

98

24,58

Costruzioni 63 906 14,38 0 0 0,00

65

934

14,37

Commercio
all'ingrosso e al
dettaglio;
riparazione di
autoveicoli e
motocicli

122 1.269 10,40 il bl il

118

1.243

10,53

Trasporto e

. . 341 17.843 52,32 Fork rohk Fork
magazzinaggio

337

17.852

52,97

Servizi di
informazione e 16.651 550.114 33,04 181 277 1,53
comunicazione

16.461

547.260

33,25

Attivita finanziarie

: i 3.902 120.376 30,85 27 35 1,28
e assicurative

3.875

120.046

30,98

Attivita immobiliari 7.316 231.166 31,60 19 17 0,89

7.298

231.152

31,67

Attivita
professionali,
scientifiche e
tecniche

471.721| 18.563.521 39,35 2.892 3.943 1,36

468.708

18.523.095

39,52

Noleggio, agenzie
di viaggio, servizi
di supporto alle
imprese

8.757 227.442 25,97 94 137 1,46

8.656

226.109

26,12

Amministrazione
pubblica e difesa;
assicurazione 77 2.199 28,55 0 0 0,00
sociale

obbligatoria

77

2.233

29,00

Istruzione 5.221 90.053 17,25 64 56 0,88

5.153

89.541

17,38

Sanita e

. . 175.303 | 10.339.383 58,98 1.096 1.879 1,71
assistenza sociale

174.143

10.321.609

59,27

Attivita artistiche,
sportive, di
intrattenimento e
divertimento

17.574 668.722 38,05 112 98 0,87

17.446

668.021

38,29

Altre attivita di

- 3.176 35.160 11,07 38 29 0,77
servizi

3.135

34.875

11,12

Attivita di famiglie

3 *kk *kk *kk 0 0 O Oo
e convivenze '
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i parti mento
delle Finanze

Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Attivita non 369 4712 12,77 9 9 1,05 361 4.634 12,84
classificabile
TOTALE o e o 4538 6.488 1,43 = o o

Ammontare e media in migliaia di euro
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i partimento
delle Finanze

Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta : IRPEF

Modello : Persone fisiche in base al reddito prevalente

Tipologia contribuente : Lavoratori autonomi abituali con partita lva

Tematica : Variabili tipiche della specie quadro RE
Classificazione : Sezione di attivita
Ammontare e media espressi in : Migliaia di euro

Data ultimo aggiornamento : 30 Maggio 2014

Reddito (o perdita) da lavoro autonomo Ritenute
Sezione di attivita
Frequenza Ammontare Media Frequenza Ammontare Media

Agricoltura, silvicoltura e 79 1.050 13,29 64 236 3,60
pesca
Attivita manifatturiere 64 933 14,58 38 191 5,02
Fornitura di acqua; reti
fognarie, attivita gestione 4 98 24,58 4 26 6,49
rifiuti e risanamento
Costruzioni 65 934 14,37 27 79 2,92
Commercio all'ingrosso e
al dettaglio; riparazione di 118 1.243 10,53 34 115 3,39
autoveicoli e motocicli
Trasporto e 337 17.852 52,97 295 4.106 13,92
magazzinaggio
Servizi di informazione e 16.451 547.182 33,26 15.258 125.767 8,24
comunicazione
Attivita finanziarie e 3.874 120.021 30,98 3.686 31.509 8,55
assicurative
Attivita immobiliari 7.294 231.091 31,68 7.125 74.178 10,41
Attivita professionall, 468.411 18.519.950 39,54 448.140 4.682.794 10,45
scientifiche e tecniche
Noleggio, agenzie di
viaggio, servizi di supporto 8.648 226.040 26,14 7.804 52.355 6,71
alle imprese
Amministrazione pubblica
e difesa; assicurazione 77 2.233 29,00 65 494 7,59
sociale obbligatoria
Istruzione 5.137 89.435 17,41 4.228 18.622 4,40
Sanita e assistenza 174.061 10.320.234 59,29 143.263 1.802.622 12,58
sociale
Attivita artistiche, sportive,
di intrattenimento e 17.410 667.674 38,35 15.001 140.123 9,34
divertimento
Altre attivita di servizi 3.122 34.803 11,15 1.431 5.032 3,52
Attivita di famiglie e Hkk Fokek Hkk Fokek Fokk Hokek
convivenze
Attivita non classificabile 361 4.634 12,84 294 834 2,84

TOTALE

Ammontare e media in migliaia di euro
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