

Tipo di imposta: IRPEF

Modello : Persone fisiche in base al reddito prevalente

Tipologia contribuente: Lavoratori autonomi abituali con partita Iva **Tematica**: Variabili tipiche della specie quadro RE

Classificazione : Sezione di attività
Ammontare e media espressi in : Migliaia di euro Data ultimo aggiornamento : 30 Maggio 2014



Sezione di attività	Numero contribuenti		Totale compensi		Totale spese			
		Frequenza	Ammontare	Media	Frequenza	Ammontare	Media	
Agricoltura, silvicoltura e pesca	84	77	1.382	17,95	64	332	5,19	
Attività manifatturiere	72	62	1.425	22,98	56	484	8,64	
Fornitura di acqua; reti fognarie, attività gestione rifiuti e risanamento	4	4	130	32,47	4	32	7,89	
Costruzioni	71	61	1.381	22,63	48	475	9,89	
Commercio all'ingrosso e al dettaglio; riparazione di autoveicoli e motocicli	138	117	1.732	14,80	51	462	9,07	
Trasporto e magazzinaggio	349	334	23.863	71,45	320	6.020	18,81	
Servizi di informazione e comunicazione	16.922	16.540	691.936	41,83	15.962	141.822	8,88	
Attività finanziarie e assicurative	3.980	3.886	182.476	46,96	3.608	62.100	17,21	
Attività immobiliari	7.381	7.281	397.294	54,57	7.065	166.129	23,51	
Attività professionali, scientifiche e tecniche	477.249	469.461	29.125.272	62,04	456.828	10.561.750	23,12	
Noleggio, agenzie di viaggio, servizi di supporto alle imprese	8.946	8.676	301.804	34,79	7.982	74.362	9,32	
Amministrazione pubblica e difesa; assicurazione sociale obbligatoria	78	76	5.580	73,42	65	3.381	52,02	
Istruzione	5.312	5.188	121.564	23,43	4.747	31.511	6,64	
Sanità e assistenza sociale	176.113	175.069	15.488.260	88,47	171.577	5.148.876	30,01	
Attività artistiche, sportive, di intrattenimento e divertimento	18.121	17.342	869.400	50,13	16.245	200.678	12,35	
Altre attività di servizi	3.267	3.156	52.691	16,70	2.854	17.531	6,14	
Attività di famiglie e convivenze	***	***	***	***	***	***	***	
Attività non classificabile	409	359	8.548	23,81	296	3.836	12,96	
TOTALE	***	***	***	***	***	***	***	

Ammontare e media in migliaia di euro



Tipo di imposta: IRPEF

Modello : Persone fisiche in base al reddito prevalente

Tipologia contribuente: Lavoratori autonomi abituali con partita Iva **Tematica**: Variabili tipiche della specie quadro RE

Classificazione : Sezione di attività
Ammontare e media espressi in : Migliaia di euro Data ultimo aggiornamento : 30 Maggio 2014



Coriono di ottività	Differenza			Reddito soggetto ad imposta sostitutiva			R		
Sezione di attività	Frequenza	Ammontare	Media	Frequenza	Ammontare	Media	Frequenza	Ammontare	Media
Agricoltura, silvicoltura e pesca	79	1.050	13,29	0	0	0,00	79	1.050	13,29
Attività manifatturiere	65	941	14,48	0	0	0,00	65	941	14,48
Fornitura di acqua; reti fognarie, attività gestione rifiuti e risanamento	4	98	24,58	0	0	0,00	4	98	24,58
Costruzioni	63	906	14,38	0	0	0,00	65	934	14,37
Commercio all'ingrosso e al dettaglio; riparazione di autoveicoli e motocicli	122	1.269	10,40	***	***	***	118	1.243	10,53
Trasporto e magazzinaggio	341	17.843	52,32	***	***	***	337	17.852	52,97
Servizi di informazione e comunicazione	16.651	550.114	33,04	181	277	1,53	16.461	547.260	33,25
Attività finanziarie e assicurative	3.902	120.376	30,85	27	35	1,28	3.875	120.046	30,98
Attività immobiliari	7.316	231.166	31,60	19	17	0,89	7.298	231.152	31,67
Attività professionali, scientifiche e tecniche	471.721	18.563.521	39,35	2.892	3.943	1,36	468.708	18.523.095	39,52
Noleggio, agenzie di viaggio, servizi di supporto alle imprese	8.757	227.442	25,97	94	137	1,46	8.656	226.109	26,12
Amministrazione pubblica e difesa; assicurazione sociale obbligatoria	77	2.199	28,55	0	0	0,00	77	2.233	29,00
Istruzione	5.221	90.053	17,25	64	56	0,88	5.153	89.541	17,38
Sanità e assistenza sociale	175.303	10.339.383	58,98	1.096	1.879	1,71	174.143	10.321.609	59,27
Attività artistiche, sportive, di intrattenimento e divertimento	17.574	668.722	38,05	112	98	0,87	17.446	668.021	38,29
Altre attività di servizi	3.176	35.160	11,07	38	29	0,77	3.135	34.875	11,12
Attività di famiglie e convivenze	***	***	***	0	0	0,00	***	***	***



Attività non classificabile	369	4.712	12,77	9	9	1,05	361	4.634	12,84
TOTALE	***	***	***	4.538	6.488	1,43	***	***	***

Ammontare e media in migliaia di euro

3/4



Tipo di imposta: IRPEF

Modello : Persone fisiche in base al reddito prevalente

Tipologia contribuente: Lavoratori autonomi abituali con partita Iva **Tematica**: Variabili tipiche della specie quadro RE

Classificazione : Sezione di attività
Ammontare e media espressi in : Migliaia di euro Data ultimo aggiornamento : 30 Maggio 2014



	Reddito (o	perdita) da lavoro a	autonomo	Ritenute			
Sezione di attività	Frequenza	Ammontare	Media	Frequenza	Ammontare	Media	
Agricoltura, silvicoltura e pesca	79	1.050	13,29	64	236	3,69	
Attività manifatturiere	64	933	14,58	38	191	5,02	
Fornitura di acqua; reti fognarie, attività gestione rifiuti e risanamento	4	98	24,58	4	26	6,49	
Costruzioni	65	934	14,37	27	79	2,92	
Commercio all'ingrosso e al dettaglio; riparazione di autoveicoli e motocicli	118	1.243	10,53	34	115	3,39	
Trasporto e magazzinaggio	337	17.852	52,97	295	4.106	13,92	
Servizi di informazione e comunicazione	16.451	547.182	33,26	15.258	125.767	8,24	
Attività finanziarie e assicurative	3.874	120.021	30,98	3.686	31.509	8,55	
Attività immobiliari	7.294	231.091	31,68	7.125	74.178	10,41	
Attività professionali, scientifiche e tecniche	468.411	18.519.950	39,54	448.140	4.682.794	10,45	
Noleggio, agenzie di viaggio, servizi di supporto alle imprese	8.648	226.040	26,14	7.804	52.355	6,71	
Amministrazione pubblica e difesa; assicurazione sociale obbligatoria	77	2.233	29,00	65	494	7,59	
Istruzione	5.137	89.435	17,41	4.228	18.622	4,40	
Sanità e assistenza sociale	174.061	10.320.234	59,29	143.263	1.802.622	12,58	
Attività artistiche, sportive, di intrattenimento e divertimento	17.410	667.674	38,35	15.001	140.123	9,34	
Altre attività di servizi	3.122	34.803	11,15	1.431	5.032	3,52	
Attività di famiglie e convivenze	***	***	***	***	***	***	
Attività non classificabile	361	4.634	12,84	294	834	2,84	
TOTALE	***	***	***	***	***	***	

Ammontare e media in migliaia di euro